

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸–۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲–۳۲۲–۰۶۱

صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

در صورت جدایی شجاع ؛

مدافع محبوب یحیی پرسپولیسی می شود!

یحیی گل محمدی روی یک گزینه تأکید ویژه ای دارد تا اگر شجاع از پرسپولیس جدا شد این مدافع برای فصل آینده جذب شود.

مدافع محبوب یحیی پرسپولیسی می‌شوده گزارش خبرورزشی، چند روز قبل شجاع خلیل زاده در گفت‌وگو با ما (اینجا بخوانید) از پیشنهادات خارجی اش رونمایی کرد و گفت شاید آخر فصل از پرسپولیس جدا شود و فوتبالش را در یکی از دو کشور چین یا قطر دنبال کند. با کیفیت فنی بالایی که شجاع از خودش در چند فصل اخیر نشان داد، در صورت جدایی او پیدا کردن جانشین برای مدافع مازندرانی سرخپوشان سخت خواهد بود ولی آن‌طور که شنیدیم یحیی روی یک گزینه تأکید زیادی دارد تا اگر شجاع از پرسپولیس جدا شد این مدافع برای فصل آینده جذب شود. گفته می‌شود مدافع مدنظر گل‌محمدی، علی نعمتی مدافع چپپای شهرخودرو است که توانایی بازی در دو پست مدافع میانی و مدافع چپ را دارد.

یحیی که با نعمتی در فصل گذشته کار کرده، علاقه زیادی به سبک بازی این مدافع دارد. هر چند سرمربی پرسپولیس به هیچ عنوان دلش نمی‌خواهد بهترین مدافع تیمش را از دست بدهد ولی معتقد است در صورت جدایی شجاع، نعمتی می‌تواند گزینه خوبی باشد. نکته جالب در خصوص نعمتی این است که در ابتدای فصل و قبل از جدایی برانکو از پرسپولیس، این بازیکن در فهرست خرید پرفوسور قرار داشت ولی با اصرار یحیی مجاب شد در شهر خودرو بماند.

در ایتالیا ؛

سردار آزمون

مشتری لیگ برتری پیدا کرد

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران زیر ذرهبین سرمربی تیم وستهم انگلیس قرار گرفته است.

درخشش سردار آزمون در لیگ فوتبال روسیه باعث شده تا در هفته های اخیر شایعات زیادی پیرامون پیوستن این بازیکن به ناپولی ایتالیا منتشر شود.

سران این باشگاه تصمیم گرفته‌اند فیلیپه اندرسون و سردار آزمون را جایگزین دو بازیکن خود کنند اما در این بین، یک مشتری دیگر به تیم های خواهان مهاجم تیم ملی اضافه شده است.

سایت «hammers» که اخبار باشگاه وستهم را دنبال می کند، در گزارشی مدعی شد که آزمون با وجود اینکه در تیرس ناپولی است اما زیر ذره بین دیوید مویز سرمربی وستهم ملقب به «چکش‌ها» قرار گرفته است.

در این مطلب آمده که سردار آزمون که بی شباهت به لیونل مسی نیست، از سال ۲۰۱۶ توسط یورگن کلوپ رصد می شود و حالا نیز وستهامی ها خواستار جذب این بازیکن هستند. دیوید مویز، سرمربی وستهم قصد دارد در تابستان خط حمله خود را تقویت کند و از عملکرد سیاستن هالر و آلبیان آجتی رضایت ندارد.

فدراسیون فوتبال کلمبیا:

دستمزد کی‌روش کاهش یافت

فدراسیون فوتبال کلمبیا بعد از مقاومت های فراوان در نهایت با پیشنهاد کی‌روش برای کاهش دستمزدش در ایام تعطیلات موافقت کرد.

به نقل از نشریه «آی‌ولا» پرتغال، فدراسیون فوتبال کلمبیا بعد از یک ماه از بحران ویروس کرونا و رد پیشنهاد کارلوس کی‌روش سرمربی خود مبنی بر کاهش دستمزد‌ها‌ما در نهایت این پیشنهاد را پذیرفت.

رئیس فدراسیون کلمبیا پیشنهاد داده بودند تا در این ایام تعطیلات دستمزدشان را کاهش دهند اما این پیشنهاد از سوی خسرون رد شد.

رامون خسرون با ادامه پیدا کردن تعطیلی ها عنوان کرد که فدراسیون کلمبیا از همکاری مربیانش تقدیر و تشکر می کند که در این شرایط از منافع شخصی خود گذشتند و ما نیز پیشنهاد آنها را قبول کردیم. رقم کاهش دستمزد کی‌روش و دستیارانش در تیم ملی کلمبیا اعلام نشده است.

بانو :

پانزده روز نتوانستم بخوابم

هافبک تهاجمی سابق تیم های استقلال و پرسپولیس یکی از اولین ورزشکارانی بود که آزمایش کوید-۱۹ او مثبت اعلام شد.میشم بانو در همان اولین روزهای شیوع کرونا به این بیماری مبتلا شد.اما نتوانست کوید-۱۹ را شکست داده و سلامتش را به دست بیاورد. امروز خبر ظهر تلویزیون به سراغ این بازیکن سابق تیم ملی ایران رفته و درباره بازگشتش از کرونا صحبت کرد. بانو درباره اتفاقاتی که پشت سرگذاشته گفت: " من در همان شروع این جریان به کرونا مبتلا شدم و نوع حادش را هم گرفتم".

او افزود: " شروع به سرفه کردم، فردایش تب و لرز داشتم و هر یک ساعت تمام لباس هایم کاملا خیس عرق می شد، پاهایم کاملا جانشان را از دست داده بودند، می توانم بگویم در پانزده شب حتی یک شب هم نتوخیابدم. اگر کسیبزرگم هشت تا کمتر بود الان اینجا نبودم. می توانم بگویم خودم را کاملا باخته بودم".
اما آنچه به میثم بانو انگیزه می داد تلاش کادردرمانی بود: " وقتی بستری شدم و تلاش کادررمانی را دیدم که با جان و دلشان برای ما کار می کردند انگیزه پیدا کردم."
بازیکن سابق استقلال و پرسپولیس درباره نگرانی هایش هم گفت: " فکر می کنم بعد از عید مردم به زندگی عادی برگشته اند و این خیلی نگران کننده است. این ویروس دست بردار نیست و من از همه خواش می کنم رعایت کنندو اگر کاری ندارند از دلش بیرون نروند".

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۱۳۲- شنبه ۳۰ فروردین ۹۹- قیمت: ۱۵۰۰ تومان

هافبک فولاد خوزستان :

سبک نگونام به مربیان خارجی شبیه است



هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: سبک مربیگری جواد نکونام به مربیان خارجی شبیه است، به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، زبیر نیک‌نفس درباره روزهای قرنطینه و تمرینات اختصاصی در خانه گفت: قبل از اینکه اوضاع شدید و وخیم بشود به سئندج آمدم تا در کنار خانواده باشم و دوران قرنطینه را اینجا بگذرانم. من در چند سال گذشته اکثرا در اردوهای تیم‌های مختلف بودم و اکنون فرصت خوبی است تا بیشتر در کنار خانواده بمانم. یکی از دوستانم در سئندج باشگاه بدنسازی دارد که تعطیل شده، من کلید آن‌را گرفته‌ام و این سالن را تبدیل به باشگاه شخصی کرده‌ام و بعضی روزها با رعایت نکات بهداشتی در آن سالن تمرین می‌کنم و در دیگر اوقات در خانه تمرینات را دنبال می‌کنم، تمرینات نیز توسط مربی بدنساز به ما داده می‌شود و گزارش انجام آن‌ها باید به کادر فنی به طور روزانه بدهیم.

هافبک فولاد خوزستان درباره حضورش در این تیم تصریح کرد: وقتی نیم‌فصل از ذوب‌آهن جدا شدم، دو پیشنهاد داشتم که جدی شده بودند و همان زمان پیشنهاد فولاد رسید. با فولاد صحبت

ام و سبک آقای نکونام بیش‌تر از اینکه به مربیان

با توافقات اولیه ؛

هافبک

استقلال در فکر بازگرداندن رحمتی است

بازگشت مهدی رحمتی به استقلال برای فصل آینده جدی تر از همیشه مطرح است. تحرکات اخیر او در فضای مجازی و حمایت دوستان نزدیک اش در استقلال هم نشان می دهد خبری درراه است. بهزاد غلامپور که در تیم ملی با مهدی رحمتی کار کرده بود و دوستی نزدیکی با او دارد، وقتی به استقلال آمد که شماره یک سابق این تیم را رسما ترک کرده و با پدیده خودرو مشهد قرارداد ۱۲ساله بسته بود. غلامپور آن زمان گفت که اگر زودتر مربی استقلال می شد حتما رحمتی را حفظ می کرد.

غلامپور آنقدر با رحمتی نزدیک است که توان انجام این کار را داشت. همان زمان هم تلاش هایی برای برگرداندن رحمتی انجام شد که نا موفق بود. مدیریت وقت باشگاه استقلال برای حفظ آرامش و دور

هافبک

دبیر فدراسیون فوتبال گفت: از سرگیری لیگ برتر فقط با دستورالعمل فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا و همچنین ستاد ملی مبارزه با کرونا امکان پذیر است.

مهدی محمد نبی در گفت و گو با شبکه سه سیما در مورد برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال و اصلاح اساسنامه

اظهار داشت: جدول زمان بندی را برای فیفا در این خصوص ارسال کرده ایم و از اعضای مجمع هم خواسته ایم پیشنهادهای خود را در خصوص اساسنامه ارسال کنند که تا روز ۲۷ فروردین

این فرصت وجود داشت.

وی در مورد تغییرات در اساسنامه فدراسیون فوتبال به درخواست فیفا، گفت: بحث در مورد ایجاد کمیته های مستقلی مانند

محرمی :

هافبک

برانکو، کالدرون و یحیی گل محمدی به دلیل حضور بازیکنان خوب در تیم توانسته اند نتیجه بگیرند و البته تلاش و هدایت آنها نیز بسیار تاثیر گذار بوده است. جام قهرمانی برای پرسپولیس است و در این باره بحثی نیست.

مجتبی محرمی پیشکسوت ملی‌پوش باشگاه پرسپولیس پیرامون شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: متأسفانه این بیماری مشکلی است

که گریبان جهان را گرفته و البته همه را خانه نشین کرده و من هم در خانه بودم، فقط یکبار برای رفتن پیش پزشک و بیرون رفتنم که مشکل خاصی نبود.

اخبار ورزشی— وی در ادامه با اشاره به انتخاب چند بازیکن پرسپولیس به عنوان برترین‌های قاره کهن گفت: پرسپولیس باشگاه بسیار بزرگی است و البته در چند سال گذشته برخی مشکلات نیز

هافبک

این تیم را اذیت کرده است. از جمله عدم ثبات مدیریت و حضور مدیران ناکارآمد، مانند دوره قبل. در دوره مدیر قبلی نفر اولی بودم

که در این باره صحبت کردم اما گوش شنوایی نبود و باید یکبار هم شده دوستان بروند و ببینند چه فرقی است بین مجتبی محرمی که به دنبال خانه اجاره‌ای است و آقایی که ماشین ۵ میلیاردی و خانه چند

ده میلیاردی دارد. اینها از کجا آمده! مدیریت قبلی پرسپولیس خوب نبود. اما نتایج تیم و درخشش بازیکنان جلوی این ضعف را گرفته بود. چگونه است که ۱۵۰ هزار دلار باید به بازیکنی داده شود که داده‌اند. پس دلسوژی برای باشگاه چه می‌شود؟

مدافع سابق باشگاه پرسپولیس پیرامون موضوع ادامه رقابت‌های لیگ برتر تصریح کرد: از ابتدا گفتیم تیم‌های دیگر هم امتیاز

هافبک

کردن حاشیه‌ها تصمیم گرفته بود تا قرارداد رحمتی و منتظری و یکی دونفر دیگر را تمدید نکند که این اتفاق در مورد این ۲ بازیکن با تجربه افتاد. حالا خبر می رسد بهزاد غلامپور که موفق حضور

همزمان رحمتی و حسینی است به دنبال بازگرداندن شماره یک سابق است و در این خصوص با فرهد مجیدی هم صحبت کرده و موافقت اولیه او را گرفته است. پست تبریک گفتن رحمتی به برنده شدن فرهاد مجیدی در نظر سنجی انتخاب اسطوره ایرانی لیگ قهرمانان آسیا که خودش هم یکی از کاندیدهای آن بود و حضور فعال شماره یک سابق در فضای مجازی آن هم برای استقلال نشان می دهد که رحمتی هم به فکر بازگشت است. به خصوص که چند وقت پیش هم با هواداران استقلال در فضای مجازی آشتی کرد و

هافبک



امام باقر (ع):

حسد

ایمان را می خورد

چنان‌که آتش هیزم را.



خبر

ماسکراو :

کاش نيمار به بارسلونا برگردد

مدافع آرژانتینی سابق بارسلونا ابراز امیدواری کرد که نيمار به این باشگاه برگردد.

خاویر ماسکراو پیس از یک دوره طولانی حضور درخشان در فوتبال اروپا به فوتبال آرژانتین بازگشته است. مدافعی که به رئیس معروف است. پیس از بازی در تیم های جوانان و اصلی ریورپلاته راهی فوتبال اروپا شد و پیرانه تیم های وستهام، لیورپول و بارسا را به تن کرد. او پیس از جدایی از بارسا در سال ۲۰۱۸ به هبی فورچون چین پیوست و از ژانویه ۲۰۲۰ برای استودیانتس به میدان خواهد رفت.

ماسکراو هشت فصل فراموش نشدنی را در بارسلونا پشت سر گذاشت و در این مدت کنار ستاره های بزرگی چون مسی، نيمار، سوارز و …..افتخارات زیادی برای بارسا رقم زد.

او یکی از طرفداران بزرگ بازگشت نيمار به بارسلونااست. ماسکراو در گفتگو با راک ۱ از تمایل خود برای بازگشت نيمار به بارسلونا صحبت کرد:«امیدوارم نيمار به بارسلونا برگردد تا بار دیگر مسی، سوارز و نيمار را در کنار یکدیگر ببینم. این اتفاق برای باشگاه فوق العاده خواهد بود. آنها در کنار هم شگفت انگیز هستند و ما نیز از تماشای بازی آنها لذت خواهیم برد.»

ماسکراو در مورد مسی گفت:« من به اندازه کافی خوش شانس بودم تا از بازی کنار مسی لذت ببرم. او از هر جهت شگفت انگیز است. حضور مسی در تیم برای کسب عناوین مهم، بسیار کلیدی است. متقدم او می تواند در جام جهانی ۲۰۲۲ نقشی حیاتی در تیم ملی آرژانتین ایفا کند و نیاز به اثبات چیزی ندارد. مسی در ۱۲–۱۳ سال اخیر ثابت کرده که بهترین بازیکن جهان است. در این مدت طولانی او همیشه سطح بالای خود را حفظ کرده است.»

مارکو ماتراتزی :

هموطنانم باید جای پایم را می‌بوسیدندا

مارکو ماتراتزی، مدافع سابق تیم ملی ایتالیا در مورد دریگری اش با زین الدین زیدان در فینال جام جهانی صحبت کرد.

بی تردید ماندگارترین سکاسن جام جهانی ۲۰۰۶ به ضربه سر محکم زین الدین زیدان در دیدار فینال به سینه مارکو ماتراتزی و متعاقبا اخراج کاپیتان تیم ملی فرانسه و شکست آنها در ضربات پنالتی اختصاص دارد. اگرچه این اتفاق از نظر روحی نقش مهمی در شکست فرانسه در فینال داشت، اما مردم فرانسه از زیدان استقبال کرده و او را مورد ستایش قرار دادند. اتفاقی که برای مارکو ماتراتزی رخ نداد و به همین دلیل مدافع ایتالیایی از بعضی از هموطنانش ناراضی است. مارکو ماتراتزی گفت: "زیدان توسط فرانسوی ها مورد مراقبت قرار گرفته بود، اما من از سوی هموطنان خودم طرد شدم که البته من آنها را ایتالیایی های واقعی نمی دانم.

من فردی میهن پرست هستم، همیشه از رنگ های پرچم ایتالیا دفاع خواهم کرد. انتقاد چنین افرادی اتفاقی بود که بعد از آن جام جهانی بیشترین صدمه را به من زده بود. این افراد باید جاهایی که من روی آن راه رفته بودم را می بوسیدند، زیرا من گل تساوی ایتالیا در فینال جام جهانی را به ثمر رساندم."

در سن ۷۶ سالگی ؛

کرونا جان ستاره سابق انگلیس را گرفت

نورمن هانتز که سال ۱۹۶۶ با تیم ملی انگلیس قهرمان جهان شد، به لیل بیماری کرونا از دنیا رفت.

نورمن هانتز بازیکن سابق تیم ملی انگلیس که هفته گذشته به ویروس کرونا مبتلا شده بود، در سن ۷۶ سالگی درگذشت. هانتز متولد ۲۹ اکتبر سال ۱۹۴۳ بود. او در ۱۵سالگی مدرسه را ترک کرد و تصمیم گرفت فوتبال بازی کند. در ۱۸ سالگی بود که موفق شد برای تیم لینز یونایتد اولین بازی دوران حرفه‌ای خود را انجام دهد.

هانتز در ۱۴ سال دوران حرفه‌ای خود در ۷۲۵ بازی برای تیم‌های مختلف به میدان رفت. او در تیم‌های فوتبال بریستول سیتی و برنزیلی بازی کرد اما اوج کار او در تیم فوتبال لینز یونایتد بود. هانتز از اسطوره‌های باشگاه لینز است. هانتز که به داشتن قدرت بدنی و انگیزه بالا در دوران بازیگری‌اش معروف بود، طبق اعلام دوستان و نزدیکانش دچار بیماری‌های زمینه‌ای بود که در تسلیم شدن اسطوره تیم فوتبال لینز مقابل کرونا تأثیرگذار بوده است.

هانتز که در تاریخ باشگاه لینز تنها سه نفر بیشتر از او برای این تیم بازی کرده‌اند، ۲۸ بازی برای تیم ملی انگلیس انجام داد و دو گل هم برای این تیم به ثمر رساند. قهرمانی جام جهانی ۱۹۶۶ و مقام سومی جام ملت‌های اروپای سال ۱۹۶۸ در رده ملی و دو قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال انگلیس و نایب قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا، تنها بخشی از افتخارات هانتز هستند.

کیکه ستین :

مشکلی با آمدن ژاوی به جای خودم ندارم

سرمربی بارسلونا دوست دارد تا پایان مدت قراردادش در این باشگاه بماند ولی مشکلی با آمدن ژاوی هم نخواهد داشت. ژانویه گذشته، پیس از شکست بارسا در نیمه نهایی سوپر کاپ اسپانیا برائت‌البتیکو بود که سران باشگاه به فکر اخراج ارزنتسو والورده افتادند. اتفاقی که در نهایت رخ داد و قرار بود ژاوی به عنوان جانشین او معرفی شود ولی هافبک افسانه ای بارسا که در حال حاضر هدایت السد را برعهده دارد حاضر به پذیرش پیشنهاد جانشینی والورده نشد.

رونالد کومان هم پیشنهاد بارسا را رد کرد تا قرعه به نام کیکه ستین بیفتد. با او قرارداد یک سال و نیمه بسته شد که به صورت مشروط قابل تمدید برای یک سال دیگر نیز خواهد بود. خطر جانشینی ژاوی:«امیدوارم ژاوی بیاید و کارش را هم عالی انجام بدهد. من همیشه تحسین کننده ژاوی و ستاره های بزرگی مثل او بوده ام. اگر فردا ژاوی به جای من بیاید هم مشکلی برای کنار رفتن نخواهم داشت. دنیای ما مربیان همین است و به آن عادت کرده ایم.»